
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 060–Data 13/04/2020 

Esta é a Edição Nº060 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

DECRETO N°1297 DE 13 DE ABRIL DE 2020 



                             

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/mg 

Edição N°060 Pág. 02 

 
 



                             

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/mg 

Edição N°060 Pág. 03 

 
 



                             

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/mg 

Edição N°060 Pág. 04 

 
 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna 
público o extrato do contrato n°19/2020. 
CONTRATADO: Contratação de empresa especializada 
em CBUQ, incluindo usinagem, pintura de ligação, 
aplicação da massa, fornecimento e transporte dos 
agregados, exclui fornecimento e transporte do 
material betuminoso, 01 ton=2,4 m³, para execução 
de serviços de usinagem e aplicação de 400 
toneladas de massa asfáltica e /ou recuperação do 
revestimento asfáltico nas vias urbanas e nos 
territórios deste município (tapa buraco). Valor total 
de R$62.225,80. VIGÊNCIA:09/04/2020 a 31/12/2020. 
Dotação Orçamentária: Ficha: 46. Belarmino Luciano 
Leite-PrefeitoMunicipal. 

EXTRATO DO CONTRATO N°19/2020 TERMO DE ADJUNDICAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO N°20/2020 

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna 
público o extrato do contrato n°20/2020. 
CONTRATADO: Contratação de microempresas - me, 
empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas 
para Contratação de empresa para locação de 
multifuncionais monocromáticas e coloridas 
incluindo manutenção e toners, com franquia global 
de 100.000 cópias por mês para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, 
Administração, Planejamento e Finanças, Assistência 
Social e Saúde. Valor total de R$43.998,96. 
VIGÊNCIA:14/04/2020 a 31/12/2020. Dotação 
Orçamentária: Ficha:83,191,214,370,406,467,608 e 
764. Belarmino Luciano Leite-PrefeitoMunicipal. 



                             

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/mg 

Edição N°060 Pág. 05 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO RESULTADO DA TP N°04/2020 

O Município de São Sebastião do Oeste torna público 
o resultado do P.L. nº 0026/2020, Tomada de Preço nº 
04/2020. Resultado do certame: a Comissão verificou 
que NENHUMA EMPRESA apresentou os invólucros 
contendo a documentação para habilitação e 
proposta, sendo desconhecidos os motivos. A 
comissão de pregão observou que o edital foi 
publicado de acordo com a Lei 8.666/93 e suas 
alterações e Lei complementar 123/2006 e não há 
cláusulas esdrúxulas no edital. Encerrados os 
trabalhos, o processo deverá ser encaminhado à 
autoridade superior para decisão final, sendo sugerida 
a repetição deste processo, nos mesmos moldes. Mais 
informações pelo telefone: 37-3286-1173.  São 
Sebastião do Oeste, 08 de abril de 2020. Neuza Helena 
Meireles – Servidora Municipal.                  


